LONGO panské kozené sandaly 1112463 cerné 44

» PANSKA » sandaly

Keéd produktu 1112463
Znatka Longo
4065346539016
terns
Kizelsyntetica
H3iroks

Dostupnost na hiavnim skiade: Neni skiadem
Dostupné mnostv i
Zobrazitdostupnost na prodenéch
Nojoéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Oriicl

Nedostupné

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
4420 465 381123

+ Treboisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 0
4420 724 110 59;

1
1

+ Treborisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01

+ Husova 901, 379 01 Trebo

++420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz

PO~ PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12

bor
Nedosupné.

Qe
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvordk)
* +420 381 251 003

oUicE s
+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Suétls nad Sazavou
4420 313 10¢

et
+ Bezdékovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+PO - PA: 9:00 - 18:00

Hedostupnd.

« Phbramsks 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420 318 820 040

1,00 par

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejo (OC Zlata brana)
4420 581

- prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

1,00 par

* Pratsks 149, 261 01 ibram
4420 318 690

Nedostpé.

Sz
« Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259

« prerov@vjobuv.cz

+ PO KE:3:00 - 20:00

Plzen

Nedostupnd

Rezervovat

QUCE oS
+ namésti Generala Py 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)

Pisek - Budsjovicka

fresroven
+ Budélovicks 10371, 397 01 Pisek.
v 21093

- pisekd@viobuv.cz

PO P 9:00 - 18:
9:00-

E: zavieno

Pisek - Jungmannova
Hedostupné

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
420 3

udéjovice - Maj/Ctyri Dvor

Ces) ry
Nedostpnt.

ik so
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 420

+ maj@viobuv.cz

QUICKSHOES
+ Zémecké namesti 20684, 794 01 Kinov

NE: zovfe
Ceské Budéjovice - Krajinska
edsupoé

* Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budovice
«+420 387 204 160
* krajinska@viobuv.cz

olick
* nabie2! Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Labem
B 320712

« dvur@viobuv.c2

+0-50:9:00 - 19:00

Chomutov
1,00 pér

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
++420 474 650 040
+ chomutou@viobuv.c2

+ PO - NE:9:00

QuicKsOR
+ Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

+PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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LONGO panské kozené sandaly 1112463 cerné 44

» PANSKA » sandaly

Popis

B By Parametry

panské sanddly na suché 2y ke L Sifka obuvi -

* videk z kombinace kiize a syntetického materidly %

+ podéivka textil- kozend stélka Velikost =

* lehks, flexibilni podiegey PU Znatka Longo
Bava cemns
Materisl

Kiizelsyntetika



